
ニチレイフーズ

安心逸品®　春巻Ｆｅ３５（米粉入り） 安心逸品®　春巻Ｆｅ５０（米粉入り）

350g(10本入)/6袋×4合 1kg(20本入)/3袋×2合

凍ったままの商品を170～180℃の油で約
4分半揚げてください。

凍ったままの商品を170～180℃の油
で約5分半揚げてください。

アレルゲン：　　　小麦、大豆、豚肉 アレルゲン：　　小麦、大豆、豚肉

価格：　　　　　　円/本 価格：　　　　　　円/本

皮に米粉を使用した春巻です。具材（豚肉、玉ねぎ、にんじん、もやし、キャベツ）
は全て国産を使用しております。着色料、香料、化学調味料、リン酸塩を使用して
おりません。不足しがちな鉄分を加えました。

皮に米粉を使用した春巻です。具材（豚肉・にんじん・

もやし・キャベツ）は全て国産を使用しています。着色

料、香料、化学調味料、リン酸塩を使用しておりません。

不足しがちな鉄分を加えました。

安心逸品春巻Fe（米粉入）35G・50G

【規格】35G/10X6

50G/20X3

安心逸品焼売（えび）ﾁｷﾝﾌﾞｲﾖﾝ入Ca

安心逸品大焼売（えび）ﾁｷﾝﾌﾞｲﾖﾝ入Ca

安心逸品®　焼売（えび）

（安心逸品®チキンブイヨン入り）Ca

安心逸品®　大焼売（えび）

（安心逸品®チキンブイヨン入り）Ca

安心逸品®　焼売（肉）

（安心逸品®チキンブイヨン入り）

安心逸品®　大焼売（えび）

（安心逸品®チキンブイヨン入り）Ca

安心逸品®　大焼売（カニ）

（安心逸品®チキンブイヨン入り）

3200g（16g×200個）/2合 6kg（30g×200個） 3600g（18g×200個）/2合 6kg（30g×200個） 6kg（30g×200個）

●安心逸品チキンブイヨンを使用し、コクと

旨味を引き出しました。●まろやかな味とや

わらかい食感が特徴。●国産豚肉、国産の

玉ねぎを使用。●着色料、香料、化学調味

料、リン酸塩を使用しておりません。

●蒸す場合 湯気の立った蒸し器に凍ったままの商品を重ならな

いように入れ、8分～10分蒸してください。●油で揚げる場合

凍ったままの商品を約150℃の油で約4分揚げてください。

●蒸す場合 湯気の立った蒸し器に凍ったままの商品を重ならな

いように入れ、約12分蒸してください。●油で揚げる場合 凍った

ままの商品を約160℃の油で約8分揚げてください。

●蒸す場合 湯気の立った蒸し器に凍ったままの商品を重ならな

いように入れ、8～10分蒸してください。●油で揚げる場合 凍っ

たままの商品を約150℃の油で約5分揚げてください。

●蒸す場合 湯気の立った蒸し器に凍ったままの商品を重ならな

いように入れ、約12分蒸してください。 ●油で揚げる場合 凍った

ままの商品を約160℃の油で約8分揚げてください。

●蒸す場合 湯気の立った蒸し器に凍ったままの商品を重なら

ないように入れ、約12分蒸してください。 ●油で揚げる場合

凍ったままの商品を約160℃の油で約8分揚げてください。

アレルゲン：えび、小麦、大豆、
鶏肉、豚肉

アレルゲン：えび、小麦、大豆、
鶏肉、豚肉

アレルゲン：小麦、大豆、鶏肉、
豚肉

アレルゲン：小麦、大豆、鶏肉、
豚肉

アレルゲン：小麦、大豆、鶏肉、
豚肉

価格：　　　　　　円/個 価格：　　　　　　円/個 価格：　　　　　　円/個 価格：　　　　　　円/個 価格：　　　　　　円/個

●安心逸品チキンブイヨンを使用し、コクと旨味を引き出しました。●
不足しがちなカルシウムを加えました。●着色料、香料、化学調味料、
リン酸塩を使用しておりません。

●安心逸品チキンブイヨンを使用し、コクと旨味を引き出しました。●
国産豚肉、国産玉ねぎを使用。●豚肉の旨味と、玉ねぎの自然な旨
味が凝縮したジューシーなおいしさ●着色料、香料、化学調味料、リン
酸塩を使用しておりません。

【規格】16G/20X10

安心逸品®　焼売（えび）

（安心逸品®チキンブイヨン入り）Ca

安心逸品®　大焼売（えび）

（安心逸品®チキンブイヨン入り）Ca

安心逸品®　焼売（肉）

（安心逸品®チキンブイヨン入り）

安心逸品®　大焼売（えび）

（安心逸品®チキンブイヨン入り）Ca

安心逸品®　大焼売（カニ）

（安心逸品®チキンブイヨン入り）

3200g（16g×200個）/2合 6kg（30g×200個） 3600g（18g×200個）/2合 6kg（30g×200個） 6kg（30g×200個）

●安心逸品チキンブイヨンを使用し、コクと

旨味を引き出しました。●まろやかな味とや

わらかい食感が特徴。●国産豚肉、国産の

玉ねぎを使用。●着色料、香料、化学調味

料、リン酸塩を使用しておりません。

●蒸す場合 湯気の立った蒸し器に凍ったままの商品を重ならな

いように入れ、8分～10分蒸してください。●油で揚げる場合

凍ったままの商品を約150℃の油で約4分揚げてください。

●蒸す場合 湯気の立った蒸し器に凍ったままの商品を重ならな

いように入れ、約12分蒸してください。●油で揚げる場合 凍った

ままの商品を約160℃の油で約8分揚げてください。

●蒸す場合 湯気の立った蒸し器に凍ったままの商品を重ならな

いように入れ、8～10分蒸してください。●油で揚げる場合 凍っ

たままの商品を約150℃の油で約5分揚げてください。

●蒸す場合 湯気の立った蒸し器に凍ったままの商品を重ならな

いように入れ、約12分蒸してください。 ●油で揚げる場合 凍った

ままの商品を約160℃の油で約8分揚げてください。

●蒸す場合 湯気の立った蒸し器に凍ったままの商品を重なら

ないように入れ、約12分蒸してください。 ●油で揚げる場合

凍ったままの商品を約160℃の油で約8分揚げてください。

アレルゲン：えび、小麦、大豆、
鶏肉、豚肉

アレルゲン：えび、小麦、大豆、
鶏肉、豚肉

アレルゲン：小麦、大豆、鶏肉、
豚肉

アレルゲン：小麦、大豆、鶏肉、
豚肉

アレルゲン：小麦、大豆、鶏肉、
豚肉

価格：　　　　　　円/個 価格：　　　　　　円/個 価格：　　　　　　円/個 価格：　　　　　　円/個 価格：　　　　　　円/個

●安心逸品チキンブイヨンを使用し、コクと旨味を引き出しました。●
不足しがちなカルシウムを加えました。●着色料、香料、化学調味料、
リン酸塩を使用しておりません。

●安心逸品チキンブイヨンを使用し、コクと旨味を引き出しました。●
国産豚肉、国産玉ねぎを使用。●豚肉の旨味と、玉ねぎの自然な旨
味が凝縮したジューシーなおいしさ●着色料、香料、化学調味料、リン
酸塩を使用しておりません。

【規格】30G/20X10

安心逸品チキンブイヨンを使用し、コクと旨味を引き出しま

した。不足しがちなカルシウムを加えました。着色料、香料、

化学調味料、リン酸塩を使用しておりません。
安心逸品シリーズとは？

安心逸品シリーズとは、その商品の３次原材料まで遡った

全ての原料において着色料、化学調味料、香料、リン酸

塩を使っていないことを確認し、商品化したシリーズです。

ヤヨイサンフーズ

国産豆腐のハンバーグ（鉄・Ca）

国産の鶏肉と豆腐（国産大豆）を使用し、ふんわりとした食感

に仕上げたハンバーグです。アレルゲン・栄養面にも配慮し、

小麦・卵・乳成分原材料を不使用、不足しがちな鉄・カルシウ

ムを添加しました。

【規格】40G/25×4 60G/25×4

50G/25×4 80G/20×6

【規格】40G/100

60G/60

【規格】24G/10×10

ミヤシタフーズ
茨城県産のほうれん草を使用した焼き済み餃子です。そのまま蒸

せる専用穴開きトレー使用です。不足しがちな栄養素の鉄分・カ

ルシウムを添加しました。茨城県産のほうれん草を3.1％配合し、

卵・乳成分・ごま由来原料は使用しておりません。

【規格】40G/100

50G/100

国産豚肉のコロッケ（鉄・Ca）

国産のジャガイモ・タマネギ・豚肉を使用し子供も喜ぶ甘

めの味付けに仕上げたコロッケです。アレルゲン・栄養面

にも配慮し、卵・乳成分原材料を不使用、不足しがちな

鉄・カルシウムを添加しました。

茨城県産の新鮮な卵を使用し、卵の風味をそのまま残

しつつ、ふっくらと焼き上げたオムレツです。

お弁当の副材としても好評です。

【規格】45G/100

60G/80

茨城県産のほうれん草を使用したメンチカツです。不足しがちな

栄養素の鉄分を添加しました。茨城県産のほうれん草を約5％配

合し、卵・乳成分由来原料は使用しておりません。

茨城県産法蓮草入メンチカツ45・60（鉄）

茨城県産法蓮草入焼餃子24（鉄・Ca）トレー

茨城県産プレーンオムレツ40・50（バラ）

【茨城県産地産地消アイテム】
茨城県産の食材を使用しています。
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